
 

Schválený tiskopis EPI, s.r.o. 

 

T4-1 

 

 

 

 

 

 

Evropský polytechnický institut, s.r.o. 
Osvobození 699, 686 04 Kunovice 

http://www.edukomplex.cz, epi@edukomplex.cz  

 

 
Hodnocení bakalářské práce oponentem 

 

Název bakalářské práce: 
  

  

Jméno a příjmení autora práce:   Václav Kinšt, DiS. 

 

Studijní obor:    Elektronické počítače 

 

Slovní hodnocení: 

 

1. Splnění cílů a hypotéz práce: 

 

Cílem práce bylo navrhnout a zrealizovat kompletní řešení implementace počítačové sítě ve 

společnosti Generi, s.r.o. Složitost zadání je na praktické úrovni běžně řešených bakalářských 

prací. Všechny body zadání a cíle, které si student vytyčil, byly v práci splněny. 

 

 

2. Hodnocení teoreticko-metodické části: 

 

Úvodní části práce zabývající se metodikou zpracování práce, historií a teorii počítačových 

sítí hodnotím kladně. Menší připomínku bych měl akorát k tomu, že student pro přehlednost 

jednotlivých úrovní technologií i zabezpečení mohl uvést standard ISO/OSI, na jehož 

vrstvách by byly jednotlivé principy lépe vysvětleny. 

 

 

3. Hodnocení praktické (analytické) části: 

 

Praktickou částí byla analýza, návrh a kompletní realizace počítačové sítě ve společnosti 

Generi, s.r.o. Zpracování této části práce hodnotím kladně, student kladl důraz nejen na 

funkční optimalizaci návrhu, ale i na ekonomické hledisko. 

 

 

 



 

Schválený tiskopis EPI, s.r.o. 

 

T4-2 

 

4. Hodnocení využitelnosti práce: 

 

Práce má velmi dobrou využitelnost vzhledem k tomu, že bvla řešena přímo pro konkrétní 

společnost z praxe – Generi, s.r.o. a v této společnosti úspěšně realizována. 

 

 

 

5. Hodnocení formální úrovně práce 

 

Po formální stránce je práce zpracována velmi kvalitně. Neobsahuje překlepy, pravopisné ani 

typografické chyby. 

 

 

 

6. Zjištěné klady a nedostatky: 

 

Práce působí vyváženě, bez vážnějších nedostatků. Celkově působí dobrým dojmem, zejména 

kladně hodnotím její praktické a reálné využití. 

 

 

 

7. Celkové zhodnocení bakalářské práce: 

 

Přes menší nedostatky hodnotím práci - její zpracování i využití – kladně a doporučuji 

přijmout k obhajobě. 

 

 

8. Dotazy na studenta při obhajobě: 

 

a) Znáte ještě nějaké další typy sítí, jiné než uváděné: LAN, WAN, MAN? Můžete uvést 

praktický příklad takové sítě? 

b) Jaký je rozdíl mezi zkratkami WAN a WLAN? 

c) Je možné použít nějaké alternativní (levnější) zařízení než přepínač od společnosti 

Cisco? Jaké jsou výhody a nevýhody použití tohoto alternativního zařízení? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



di"ulnd
hodnoceni

Abeced
hodDoced

B
c
D
E
F

Slov
hodroceri

€xc€lentni
vybomY

velmi dobrj
dobri

dostat€ini
nevyhovujlcl

Anglicki
ekvival€trt
hodtroced

upp€r - excell€nt
lower - excellent

very good
gooo

sufficient
fail

Pmce!tu{hl rozplti

90-too%
80-89%
10 -79 %
60 - 69 0/.
50 - 59 0/.
pod 50 %

I
2
2
l
l
4

B.kslitskou prici 4g@Igl! / redopoR&ii pfijdout

Navrhuji hodtrocerl stupnam: WborDy / 28

Jmino a plfjmeni oponenta pr6ce: ldg. Vladim{r Mly!6i
Adresa trvalebo bydlistd: NoW Malfn 18
Adresa zamestn6nl ? funkce: Bossard, Novddkova I I , Bmo, Obohodni manarer
Podois: /, 1 |

' I,^J&l4Li

v lunnQrt/ ,arc 4 Qolo


